
 

 

Zápis z jednání 
Výboru pro udělování medailí Kraje Vysočina č. 2/2015 

konaného dne 30. 11. 2015 
 
Přítomni: 

1. Jiří Běhounek (předseda) 6. Alois Koukola 

2. Josef Komínek 7. Jaromír Kalina 

3. Vladimír Malý 8. Pavel Heřman 

4. Jan Slámečka (místopředseda) 9. Zdeněk Kadlec (tajemník) 

5. Vladimír Bartes  

 
Nepřítomni (omluveni): 

1. Michal Šmarda 4. Václav Kodet 

2. Jaromír Brychta 5. Irini Martakidisová 

3. Pavel Hladík  

 
Návrh programu: 

1. Zahájení 

2. Schválení plánu činnosti výboru na rok 2016 

3. Diskuze a různé 

4. Závěr 

 
1. Zahájení: 

Jiří Běhounek, předseda Výboru pro udělování medailí Kraje Vysočina, přivítal všechny přítomné 
a zahájil jednání. Konstatoval, že dle počtu přítomných členů je výbor usnášeníschopný. 
Přednesl návrh programu jednání, který byl 8 hlasy schválen. K zápisu z minulého zasedání 
nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Jiří Běhounek připomněl, že na zasedání zastupitelstva kraje č. 3/2015, konaném dne  
12. května 2015, byl jmenován novým členem výboru pro udělování medailí Michal Šmarda, 
který nahradil Vladimíra Cisára. 
 
2. Schválení plánu činnosti výboru na rok 2016: 

Členové výboru obdrželi s předstihem návrh plánu činnosti výboru na rok 2016. 
 
Jiří Běhounek uvedl, že návrh plánu činnosti je připraven ve stejné struktuře jako pro rok 2015. 
K návrhu plánu činnosti nebyla vznesena žádná další připomínka ani návrh na doplnění. V této 
podobě a struktuře bude plán činnosti předložen radě kraje a následně dne 2. 2. 2016 
zastupitelstvu kraje ke schválení. 
 
Usnesení 009/02/2015/VUM 
Výbor pro udělování medailí Kraje Vysočina 
schvaluje 
Plán činnosti Výboru pro udělování medailí Kraje Vysočina na rok 2016. 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy (0 proti, 0 se zdrželo). 



 

Číslo jednací:  KUJI 79966/2015 
 

Číslo stránky 2 

 
3. Diskuse a různé: 

Termín příštího zasedání byl stanoven na pátek 1. dubna 2016 od 10.00 hodin. Jednání se 
uskuteční v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, zasedací místnost A 3.15. 
 
4. Závěr: 

Předseda poděkoval přítomným za účast a aktivní přístup a ukončil jednání. 
 
 
 
Jiří Běhounek 
předseda Výboru pro udělování medailí Kraje Vysočina 
 
 
 
Zdeněk Kadlec 
tajemník Výboru pro udělování medailí Kraje Vysočina 
 
Zpracovala a zapsala Lenka Matysová dne 4. 12. 2015. 


